中国证券监督管理委员会关于华泰证券有限责任公司设立华

泰证券(香港)有限公司的批复 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_320068.htm 中国证券监督管理

委员会关于华泰证券有限责任公司设立华泰证券(香港)有限

公司的批复（证监机构字[2006]183号）华泰证券有限责任公

司： 你公司关于在香港特别行政区设立华泰证券（香港）有

限公司的申请及相关材料收悉。经审核，批复如下： 一、批

准你公司以自有资金在香港设立华泰证券（香港）有限公司

，其注册资本为港币5000万元。 请按国家有关规定办理资金

调拨和外派人员工作。你公司外派人员简历及外派批准文件

须报我会备案。 二、我会对张海波担任华泰证券（香港）有

限公司的负责人无异议。你公司在境外机构的高级管理人员

发生变更时，须事前向我会报告。 三、你公司应在华泰证券

（香港）有限公司注册完成后10个工作日内将以下文件报我

会备案：（一）境外有关监管当局核准的注册证明及经营证

券类业务的资格证明文件；（二）主要负责人和主要业务人

员名单；（三）境外机构的公司章程。 四、你公司须进一步

健全和完善对境外机构的业务管理和风险控制机制，按月向

我会报送境外机构的财务报告，并及时将境外证券监管机构

要求报送的各类信息抄送我会。未经我会批准，你公司不得

对境外机构融资和担保。 五、你公司境外机构如有以下重大

事项，应及时向我会报告：（一）发生违规或重大亏损；（

二）境外机构员工有舞弊、欺诈等行为，涉及较大金额、造

成较大经济损失；（三）境外机构所在地有关经济或金融体

制、法规的重大变动；（四）按规定向所在地监管当局报告

的其他重大事项。 六、你公司境外机构及人员应严格遵守香

港特别行政区的法律，接受香港特别行政区证券监管机构的

监管。 七、如你公司在本批复下发之日起6个月内仍未完成

境外机构的注册登记工作，本批复自动作废，你公司应向我

会提交书面报告说明原因。 二○○六年八月四日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com